PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОНА
УГЛОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2012                                                                                       № 32
О внесении изменений в Положение о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности  Угловского сельсовета  от _29.08.2008 №124 ___

Рассмотрев проект решения районного Совета народных депутатов  «О внесении изменений в Положение о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Угловского сельсовета  от 04.10.2012 № 32», сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1.Внести изменения в  Положение о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Угловского сельсовета  от 29.08.2008 № 124, изложив Приложение  в новой редакции:
Приложение

к  Положению о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Угловского сельсовета  от 29.08.2008 №124
РАЗМЕР

БАЗОВОГО ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ

лица, замещающего муниципальную  должность Главы сельсовета
	№ п/п
	Замещаемая должность
	Базовое денежное вознаграждение

с 01.09.2012
	Базовое денежное вознаграждение

с 01.10.2012

	1.
	Глава сельсовета
	17803
	18872

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава сельсовета                                                                   Ю.В.Иващик